[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	12.04.2017
	г. Зеленогорск
	№
	781-р

О признании утратившими силу некоторых распоряжений администрации города
В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов Администрации ЗАТО г. Зеленогорска, учитывая письма МУП ТС от 07.03.2017 № 40-02/641, МУП ГЖКУ от 13.03.2017 № 36-04/858,  руководствуясь Уставом города,

1. Признать утратившими силу следующие распоряжения администрации города:

- от 14.10.1992 № 133-р «О границах обслуживания сетей тепловодоснабжения и канализации между ПЭиТС  и ГЖКУ»;

- от 28.10.1993 № 175-р «О внесении изменений в распоряжение администрации города № 133-р от 14.10.92г.»;

- от 15.02.1994 № 16-р «О подготовке ПЭиТС и ГЖКУ к приватизации»;

-  от 06.11.2001 № 138-р «О границах раздела инженерных сетей».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания.
Глава Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска                                                                  А.Я. Эйдемиллер